
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

  02 лютого 2023 року                                                              № 28 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до складу комісій утворених Виконавчим комітетом 

Гірської сільської ради 

 

У зв’язку із кадровими змінами та з метою оперативного вирішення питань, 

що виносяться на розгляд комісій утворених виконавчим комітетом Гірської 

сільської ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Внести зміни до складу бюджетно-соціальної комісії при виконавчому 

комітеті Гірської сільської ради утвореної рішенням виконавчого комітету 

Гірської сільської ради «Про створення бюджетно-соціальної комісії при 

виконавчому комітеті Гірської сільської ради» № 30 від 18 лютого 2021 року, а 

саме додаток 1 до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради   «Про 

створення бюджетно-соціальної комісії при виконавчому комітеті Гірської 

сільської ради» № 30 від 18 лютого 2021 року викласти в новій редакції 

(додається). 

2. Внести зміни до складу комісії виконавчого комітету Гірської сільської 

ради щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), 

померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової компенсації утвореної 

рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про затвердження 

Положення та складу комісії виконавчого комітету Гірської сільської ради щодо 

розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали безвісти), померли, та осіб 

з інвалідністю про призначення грошової компенсації» № 23 від 25 січня 2022 

року, а саме додаток 1 до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про затвердження Положення та складу комісії виконавчого комітету Гірської 

сільської ради щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали 

безвісти), померли, та осіб з інвалідністю про призначення грошової 

компенсації» № 23 від 25 січня 2022 року  викласти в новій редакції (додається). 

3. Внести зміни до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Гірської сільської ради утвореної рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про створення комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій» № 44 від 05 березня 

2021 року, а саме додаток 1 до рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 



надзвичайних ситуацій» № 44 від 05 березня 2021 року викласти в новій редакції 

(додається). 

4. Внести зміни до складу комісії з питань евакуації та прийому населення в 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру при виконавчому комітеті Гірської сільської ради 

утвореної рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про 

створення комісії з питань евакуації та прийому населення в разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру при виконавчому комітеті Гірської сільської ради» № 218 від 20 липня 

2021 року, а саме додаток 1 до рішення виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення комісії з питань евакуації та прийому населення в разі 

загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру при виконавчому комітеті Гірської сільської ради» № 218 

від 20 липня 2021 року викласти в новій редакції (додається). 

5. Внести зміни до складу комісії з питань прийняття до комунальної 

власності територіальної громади Гірської сільської ради об’єктів державного 

майна, яке не увійшло до статутних капіталів господарських товариств 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про 

створення постійно діючої комісії з питань прийняття до комунальної власності 

об’єднаної територіальної громади Гірської сільської ради об’єктів державного 

майна, яке не увійшло до статутних капіталів господарських товариств» № 228 

від 29 липня 2021 року, а саме додаток до рішенням виконавчого комітету 

Гірської сільської ради «Про створення постійно діючої комісії з питань 

прийняття до комунальної власності об’єднаної територіальної громади Гірської 

сільської ради об’єктів державного майна, яке не увійшло до статутних капіталів 

господарських товариств» № 228 від 29 липня 2021 року викласти в новій 

редакції (додається). 

6. Внести зміни до складу Координаційної ради з питань гендерної рівності, 

запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою статі, 

протидії торгівлі людьми затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Гірської сільської ради «Про створення Координаційної ради з питань гендерної 

рівності, запобігання та протидії домашньому насильству, насильству за ознакою 

статі, протидії торгівлі людьми, затвердження положення про Координаційну 

раду, її складу» № 284 від 08 вересня 2021 року, а саме додаток 1 рішення 

виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про створення Координаційної 

ради з питань гендерної рівності, запобігання та протидії домашньому 

насильству, насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, 

затвердження положення про Координаційну раду, її складу» № 284 від 08 

вересня 2021 року викласти в новій редакції (додається). 

7. Внести зміни до складу комісії з використання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про затвердження Положення та 

складу комісії з використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа» № 174 від 25 червня 2021 року, а саме додаток 

1рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про затвердження 

Положення та складу комісії з використання субвенції з державного бюджету 



місцевим бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа» № 174 від 25 червня 2021 року 

викласти в новій редакції (додається). 

8. Внести зміни до складу комісії з проведення щорічної інвентаризації та 

оцінки придатності житла дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, яке належить їм на праві власності або користування затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про утворення Комісії 

з проведення щорічної інвентаризації та оцінки придатності житла дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, яке належить їм на праві власності 

або користування, затвердження її складу та форми Акту обстеження» № 420 від 

30 листопада 2021 року, а саме додаток 1 до рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради «Про утворення Комісії з проведення щорічної 

інвентаризації та оцінки придатності житла дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, яке належить їм на праві власності або користування, 

затвердження її складу та форми Акту обстеження» № 420 від 30 листопада 2021 

року викласти в новій редакції (додається). 

9. Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету Гірської сільської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету 

«Про створення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Гірської сільської ради, затвердження її персонального складу та Положення» № 

12 від 19 січня 2021 року, а саме додаток 1 до рішення «Про створення комісії з 

питань захисту прав дитини виконавчого комітету Гірської сільської ради, 

затвердження її персонального складу та Положення» № 12 від 19 січня 2021 

року викласти в новій редакції (додається). 

10. Внести зміни до складу  комісії по визначенню кандидатур на 

присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради «Про утворення Комісії по 

визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України «Мати-

героїня», затвердження складу та Положення»  №421 від 30 листопада 2021 року, 

а саме додаток 2 до рішення «Про утворення Комісії по визначенню кандидатур 

на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», затвердження складу 

та Положення»  №421 від 30 листопада 2021 року викласти в новій редакції 

(додається). 

11. Внести зміни до складу Житлової комісії виконавчого комітету Гірської 

сільської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про створення житлової комісії при виконавчому комітеті Гірської 

сільської ради» № 22 від 03 лютого 2021 року, а саме додаток 1 рішення «Про 

створення житлової комісії при виконавчому комітеті Гірської сільської ради» № 

22 від 03 лютого 2021 року викласти в новій редакції (додається). 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий 

комітет Гірської сільської ради. 

       

Сільський голова                                                           Роман ДМИТРІВ  


